

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Rurópolis
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RURÓPOLIS
Registro de Preços Eletrônico - 033/2023-PE/SEMSA-SRP

Resultado da Homologação

0001 - PELICURA FOTOGRAFICA PARA REGISTRO MÉDICO, PROPRIAS PARA USO EM RAOX. TIPO IBF MEDIX OU EQUIVALENTE 18X24 CAIXA COM 100 - CAIXA C/ 100 - Valor Referência: 207,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUMED HOSPITALARES LTDA	CAIXA C/ 100	36 Unidade	138,00	4.968,00	Homologado em 02/01/2024 15:34:49 Por: Francisca Soares Shommer

0002 - PELICURA FOTOGRAFICA PARA REGISTRO MÉDICO, PROPRIAS PARA USO EM RAOX.TIPO IBF MEDIX OU EQUIVALENTE 24X30 CAIXA COM 100 - FUJIFILM - Valor Referência: 324,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIPERMED MEDICAMENTOS LTDA	FUJIFILM	50 Unidade	255,00	12.750,00	Homologado em 02/01/2024 15:34:49 Por: Francisca Soares Shommer

0003 - PELICURA FOTOGRAFICA PARA REGISTRO MÉDICO, PROPRIAS PARA USO EM RAOX.TIPO IBF MEDIX OU EQUIVALENTE 30X40 CAIXA COM 100 - CAIXA C/ 100 - Valor Referência: 421,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUMED HOSPITALARES LTDA	CAIXA C/ 100	50 Unidade	388,00	19.400,00	Homologado em 02/01/2024 15:34:49 Por: Francisca Soares Shommer

0004 - PELICURA FOTOGRAFICA PARA REGISTRO MÉDICO, PROPRIAS PARA USO EM RAOX.TIPO IBF MEDIX OU EQUIVALENTE 35X35 CAIXA COM 100 - FUJIFILM - Valor Referência: 421,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIPERMED MEDICAMENTOS LTDA	FUJIFILM	50 Unidade	389,00	19.450,00	Homologado em 02/01/2024 15:34:49 Por: Francisca Soares Shommer

0005 - PELICURA FOTOGRAFICA PARA REGISTRO MÉDICO, PROPRIAS PARA USO EM RAOX.TIPO IBF MEDIX OU EQUIVALENTE 35X43 CAIXA COM 100 - FUJIFILM - Valor Referência: 492,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIPERMED MEDICAMENTOS LTDA	FUJIFILM	60 Unidade	481,00	28.860,00	Homologado em 02/01/2024 15:34:49 Por: Francisca Soares Shommer

0006 - LIQUIDO CONCENTRADO PARA O PREPARO DE 20LT OU38LT COMPOSTO DE 01 PARTEC/5LITROS. PROCESSADORA AUTOMATICA. TIPO FUJI OU EQUIVALENTE - GALÃO - Valor Referência: 427,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUMED HOSPITALARES LTDA	GALÃO	48 Galão	426,00	20.448,00	Homologado em 02/01/2024 15:34:49 Por: Francisca Soares Shommer

0007 - LIQUIDO CONCENTRADO PARA O PREPARO DE 20LT OU38LT COMPOSTO DE 01 PARTEC/5LITROS E 01 PARTE B C/450ML DE ENDURECEDOR. PROCESSADORA AUTOMATICA. TIPO FUJI OU EQUIVALENTE - GALÃO - Valor Referência: 356,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUMED HOSPITALARES LTDA	GALÃO	48 Galão	342,00	16.416,00	Homologado em 02/01/2024 15:34:49 Por: Francisca Soares Shommer

0008 - ECRANS E ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA 24X30 - UNIDADE - Valor Referência: 1.307,30



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUMED HOSPITALARES LTDA	UNIDADE	4 Unidade	972,00	3.888,00	Homologado em 02/01/2024 15:34:49 Por: Francisca Soares Shommer

0009 - ECRANS E ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA 30X40 - KONEX - Valor Referência: 2.204,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIPERMED MEDICAMENTOS LTDA	KONEX	4 Unidade	1.387,00	5.548,00	Homologado em 02/01/2024 15:34:49 Por: Francisca Soares Shommer

0010 - ECRANS E ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA 35X35 - UNIDADE - Valor Referência: 2.925,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUMED HOSPITALARES LTDA	UNIDADE	4 Unidade	1.472,00	5.888,00	Homologado em 02/01/2024 15:34:49 Por: Francisca Soares Shommer

0011 - ECRANS E ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA 35X43 - UNIDADE - Valor Referência: 2.977,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUMED HOSPITALARES LTDA	UNIDADE	4 Unidade	2.062,00	8.248,00	Homologado em 02/01/2024 15:34:49 Por: Francisca Soares Shommer

0012 - AVENTAL PADRÃO 100 X 60 CM E 110 X 60 CM, COM PROTEÇÃO NA FRENTE DE 0,50 MM PB E COM PROTEÇÃO NAS COSTAS DE 0,25 MM PB. ACABAMENTO EM NYLON IMPERMEÁVEL. ADULTO - UNIDADE - Valor Referência: 2.587,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.C.S. vasconcelos - Epp	UNIDADE	2 Unidade	1.395,00	2.790,00	Homologado em 02/01/2024 15:34:49 Por: Francisca Soares Shommer

0013 - ÓCULOS COM ARMAÇÃO EM ACRÍLICO E LENTES DE VIDRO PLUMBÍFERO, COM PROTEÇÃO FRONTAL DE 0.75MMPB E PROTEÇÃO LATERAL DE 0.50MMPB (PAR) - PTG-025 - Valor Referência: 5.629,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UDILIFE COM IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	PTG-025	3 Unidade	1.117,99	3.353,97	Homologado em 02/01/2024 15:34:49 Por: Francisca Soares Shommer

0014 - AVENTAL PARA PROTEÇÃO DOS ÓRGÃOS GENITAIS, TAMANHO 30X30CM, PARA PACIENTE(INFANTIL), CONFECCIONADO EM BORRACHA PLUMBÍFERA FLEXÍVEL COM EQUIVALÊNCIA EM CHUMBO DE 0,50MM - UNIDADE - Valor Referência: 704,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.C.S. vasconcelos - Epp	UNIDADE	2 Unidade	366,66	733,32	Homologado em 02/01/2024 15:34:49 Por: Francisca Soares Shommer

0015 - LUVAS PLUMBIFERO TIPO ESCUDO, CONFECCIONADA EM BORRACHA PLUMBÍFERA FLEXÍVEL COM EQUIVALÊNCIA EM CHUMBO DE 0,50MM - MS:10358460005 - Valor Referência: 5.015,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAZZETTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	MS:10358460005	2 Unidade	1.500,00	3.000,00	Homologado em 02/01/2024 15:34:49 Por: Francisca Soares Shommer

0016 - CHASSI RADIOGRÁFICO 18 X 24 CM - KONEX - Valor Referência: 4.474,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIPERMED MEDICAMENTOS LTDA	KONEX	4 Unidade	255,00	1.020,00	Homologado em 02/01/2024 15:34:49 Por: Francisca Soares Shommer

0017 - CHASSI RADIOGRÁFICO 35 X 43 CM - UNIDADE - Valor Referência: 4.074,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



AUMED HOSPITALARES LTDA	UNIDADE	4 Unidade	428,00	1.712,00	Homologado em 02/01/2024 15:34:49 Por: Francisca Soares Shommer
-------------------------	---------	-----------	--------	----------	--

0018 - CHASSI RADIOGRÁFICO 24 X 30 CM - UNIDADE - Valor Referência: 3.346,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.C.S. vasconcelos - Epp	UNIDADE	4 Unidade	306,00	1.224,00	Homologado em 02/01/2024 15:34:49 Por: Francisca Soares Shommer

0019 - CHASSI RADIOGRÁFICO 30 X 40 CM - UNIDADE - Valor Referência: 4.185,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUMED HOSPITALARES LTDA	UNIDADE	4 Unidade	752,00	3.008,00	Homologado em 02/01/2024 15:34:49 Por: Francisca Soares Shommer

0020 - CHASSI RADIOGRÁFICO 35 X 35 CM - KONEX - Valor Referência: 4.793,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIPERMED MEDICAMENTOS LTDA	KONEX	4 Unidade	400,00	1.600,00	Homologado em 02/01/2024 15:34:49 Por: Francisca Soares Shommer

0021 - PROTETOR TIREOIDE CONFECCIONADO EM BORRACHA PLUMBÍFERA FLEXÍVEL COM EQUIVALÊNCIA EM CHUMBO DE 0,50MM, D23:D35 - UNIDADE - Valor Referência: 1.895,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.C.S. vasconcelos - Epp	UNIDADE	2 Unidade	270,00	540,00	Homologado em 02/01/2024 15:34:49 Por: Francisca Soares Shommer

Francisca Soares Shommer
Autoridade Competente

